SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

DECRETUM 

CIRCA FACULTATES DE MISSIS MODERANDIS 

Cum extraordinaria rerum adiuncta cessaverint ob quae praescriptis 
de Missarum moderatione interdum fuit derogatum, Sacra Congregatio 
pro Ecclesia Orientali, speciali Ssmi Domini Nostri Pii, Divina Provi
dentia Pp. XII, mandato obsequens, omnibus propriae iurisdictioni 
obnoxiis declarat facultates omnes de Missis moderandis, a quacumque 
Auctoritate, quovis modo, etiam vivae vocis Oraculo, et ad quodcumque 
tempus concessas sive Ordinariis quibuscumque sive Superioribus Reli
giosis sive quibusvis aliis personis physicis vel moralibus, abeunte a. 1949, 
tamquam revocatas ac nullius roboris habendas esse. 

Quare posthac in singulis casibus ad Sanctam Sedem recurrendum 
erit. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die XXX m. Iunii a. MCMXLIX. 

£B E. Card. TISSERANT, Ep. Portuensis et S. Rufinae, a Secretis 

L. © S. 

f V. Valeri, Archiep. tit. Ephesinus, Adsessor. 
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SACRA CONGREGATIO CONCILII 

DECRETUM 

CIRCA FACULTATES DE MISSIS MODERANDIS 

Cuín extraordinaria rerum adiuncta cessaverint ob quae praescriptis 
Codicis Iuris Canonici interdum fuit derogatum, Sacra Congregatio Con
cilii, post collata consilia cum Ss. Congregationibus de Religiosis et de 
Propaganda Fide, speciali Ssimi Domini Nostri Pii Divina Providentia 
Pp. XII mandato obsequens, decretum, diei 1 Augusti 1941, n. 3165/41 
confirmat, simul declarans facultates omnes de Missis moderandis, — 
praeter sic dictas « quinquennales » Ordinariis datas, — a quacumque 
Auctoritate, quovis modo, etiam « vivae vocis Oraculo » et ad quodvis 
tempus concessas sive Ordinariis quibuslibet, sive Superioribus Religio
sis sive quibusvis aliis personis physicis vel moralibus, tamquam revoca
tas ac nullius roboris, abeunte anno 1949, habendas esse. 

Quare posthac ad normam Codicis Iuris Canonici (cfr. can. 1517 § 1 
et 1551 § 1) in singulis casibus ad Sanctam Sedem recurrendum erit. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 
Datum Romae, die x x x Iunii MCMXLIX. 

F. Card. MARMAGGI, Praefectus 

L. © S. 

F. Roberti, a Secretis 
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D I A R I U M R O M A N A E C U R I A E 

Lunedì, 20 giugno 1949, il Santo Padre ha ricevuto in solenne 
Udienza Sua Eccellenza il Signor Dott. Prof. TRONCOSO SÁNCHEZ 

PEDEO, Ambasciatore Straordinario e Plenipotenziario della Re
pubblica Dominicana, per la presentazione dell© Lettere Cre
denziali.